
Исполнение с привертным креплением

Левостороннее Правостороннее

Оцинкованная сталь 2404-04-01L 2404-04-01R

SUS 304 2404-04-304L 2404-04-304R

Исполнение с винтовым креплением Исполнение под сварку

Левостороннее Правостороннее Левостороннее Правостороннее

Большой размер 2404-01-L 2404-01-R 2404-11-L 2404-11-R

Малый размер 2404-02-L 2404-02-R 2404-12-L 2404-12-R

Скрытая петля
Серия: 2404

Оцинкованная сталь

Материал нержавеющая сталь – по запросу

84

0,
5

6059
14

,5

45

4,5

Ø5

17,6

Пружина

2-Ø5,1

Пружина

35
11

,5

19 31
,8

4,8

Большой размер

Малый размер

Справа

Справа

Скрытая петля
Серия: 2404 , 2405

Из оцинкованной или нержавеющей стали

90
,4

±
0,

5

16,8

19
±

0,
2

47
,6

±
0,

1

60
±

0,
2

24,6

12,7±0,1

6±0,1

Сборка в двери справа

Пример

.

Вид изнутри

Потяните, чтобы снять 

дверь

Сборка в двери слева

2,
75

+
0,

1 0

C
0,

5

Пружи

на

Штиф

т

Ø6 0

-0,1

Шайба 
подшипника

2405-01
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